
ZARZĄDZENIE NR 7/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 
ze zmian.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 104.258 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 104.258 zł., 

2. zwiększenie o kwotę 104.258 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 104.258 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Id: 5570AAB4-33B7-4824-B7C6-9504F5B59CAB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 30.01.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00486 920,00 486 920,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 200,00 282 720,00286 920,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 4 200,00 75 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 4 200,00 4 200,000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 4 200,00 4 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 216 487,00 1 216 487,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 174 200,00174 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 - 88 150,00 19 850,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 88 000,00 88 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 107 881,00 12 107 881,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 264 000,00264 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 - 1 908,00 240 092,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 908,00 1 908,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 099 283,70 2 099 283,70

90002 Gospodarka odpadami 0,00 511 430,00511 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 - 10 000,00 430 000,00

28 231 904,00 28 231 904,000,00Razem:

Id: 5570AAB4-33B7-4824-B7C6-9504F5B59CAB. Podpisany Strona 2




